
                                                                                                             

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»  

 
О разрешении Администрации муниципального образования  «Киясовский 

район»  списания транспортного средства 
 

Принято Советом депутатов 
муниципального образования «Киясовский район»                          24  ноября 2020 года 
            
        В соответствии с пунктом 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования  «Киясовский район», 
пунктом 8.8 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", 
утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования  
"Киясовский район" от 22 августа 2011 № 430 (в редакции решения от 24 августа 2015 
года № 351), Совет депутатов     
 
РЕШАЕТ:           
            Разрешить Администрации муниципального образования «Киясовский район» в 
связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта 
списание транспортного средства -  автомобиля марки Волга ГАЗ-3110, 2004 года 
выпуска, государственной номерной знак Р190КА18, VIN311000041195965, № 
двигателя 30070236; цвет СКАТ, первоначальной балансовой стоимостью 204700,00 
(Двести четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек, находящегося в имущественной 
казн муниципального образования «Киясовский район». 
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
муниципального образования «Киясовский район»                                     С.Ю. Кулалаев 
 
 
 
с. Киясово 
24 ноября  2020 года 
№ 332 
 
 
  
 


	№ 332

